
6

1

3

2

7

8

8

4

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年4月15日（金）2回園田2日
 8R Ｃ１一 サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：400,000 円　／　3 着：250,000 円　／　4 着：150,000 円　／　5 着：100,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ベストインクラス
父:リヤンドファミユ  母:アマノブラウニイー

牡  4 吉村智洋
57.0

1:31.7
(－)

2-2-1-1 40.3 － 1 498
(-1)

飯田良弘（園田）
太田裕臣
前田牧場

2 1 キンショービコー
父:ローズキングダム  母:ブライアンズビコー

牡  6 鴨宮祥行
56.0

1:31.8
(1/2)

4-4-3-3 40.0 － 4 491
(-2)

岡田利一（西脇）
礒野日出夫
三石ファーム

3 3 マーティンヒル
父:カレンブラックヒル  母:マーティンゴールド

牡  5 佐々木世麗
▲53.0

1:32.2
(2 1/2)

9-9-9-9 38.9 － 6 410
(-8)

中塚猛（園田）
大戸志浦
田中スタッド

4 2 グランドアルナイル
父:フサイチセブン  母:クイーンキセキ

牡  4 下原理
56.0

1:32.4
(1 1/2)

5-5-6-4 40.2 － 5 480
(0)

玉垣光章（園田）
大田慎治
浦河日成牧場

5 7 エナキョウ
父:トビーズコーナー  母:サイタ

セン 6 川原正一
56.0

1:32.5
(クビ)

6-6-5-5 40.3 － 2 535
(-5)

田中範雄（園田）
宮原廣伸
ヒダカフアーム

6 9 ウィステリアダディ
父:ドゥラメンテ  母:ポワティエ

牡  4 大柿一真
56.0

1:32.7
(3/4)

7-7-7-7 40.1 － 9 508
(-2)

保利良次（園田）
星野裕光
畠山牧場

7 8 アルマヘクトール
父:アイルハヴアナザー  母:アマダブラム

牡  7 田中学
56.0

1:33.0
(2)

3-3-4-6 41.2 － 7 465
(-2)

田中道夫（西脇）
西岡透
小島牧場

8 4 アドマイヤグルス
父:リアルインパクト  母:シャドウキャスター

牡  5 大山真吾
56.0

1:33.1
(3/4)

8-8-8-8 40.2 － 8 516
(+1)

橋本忠明（西脇）
大塚亮一
ノーザンファーム

9 5 ラヴアンドグレース
父:ダンカーク  母:エーシントゥーゴー

牝  4 杉浦健太
54.0

1:34.1
(6)

1-1-2-2 42.7 － 3 455
(-2)

住吉朝男（園田）
北川原誠
高野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,8,1,2,7,9,4,3

5,6,8,1,2,7,9,4,3

6,5,1,8,7,2,9,4,3

6,5,1,2,7,8,9,4,3

払戻金
単 勝 6 170円

複 勝 6 120円

1 170円

3 240円

ワイド 1-6 230円

3-6 600円

1-3 1,170円

枠 連 1-6 470円

馬 連 1-6 540円

馬 単 6-1 700円

3連複 1-3-6 2,650円

3連単 6-1-3 6,080円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


